
Köpa parkeringstillstånd 
 

1. Öppna länken till vår shop för att köpa parkeringstillstånd.  

 

 

2. Välj månadskort eller årskort 
(se ” Vad är fördelarna med 
årskort respektive månadskort?” 
under frågor och svar) 
 

 
 

 

3. Välj ”Skapa konto” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

4. Fyll i epostadress och välj 
lösenord. Klicka på ”Skapa konto” 
 

 
 
 
 

https://eparkera.se/permit/shop/pastor
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a). Välj önskat startdatum för 

parkeringstillståndet (tex 1 april) 

b) Se under frågor och svar ” Hur 
fungerar ett tillstånd som förnyas 
automatiskt?” 
 
c) Fyll i bilens 
registreringsnummer 
 
d) Skriv ditt förnamn och 
efternamn i rutan ”Motivering” 
 
e) Välj ”Lägg till kort” och följ 
instruktionerna för att lägga till 
ett betalkort. Undvik att betala 
med faktura för att slippa extra 
avgifter. 
 
f) Läs villkoren och checka i rutan 
och tryck sedan ”Slutför”.  
 
Kontrollera att du fått ett mail 
med titel ”Avvaktar beslut - P-
Tillstånd Medlems parkering 
månadskort/årskort”.  
Du kan även ladda ner epark 
appen och se att du har ett 
väntande tillstånd (se mer om 
appen längre ner) 
 

 

 

Ett meddelande skickas till Linda som godkänner tillståndet innan det blir aktivt. För att Linda ska 

veta att det kommer från en medlem är det viktigt att ha skrivit sitt namn i rutan under ”Motivering” 

När ditt parkeringstillstånd har blivit aktivt får du ett mail med titel ”Godkänt tillstånd P-Tillstånd 

Medlems parkering månadskort/årskort” 

 

  



Hantera parkeringstillstånd 
Byta registreringsnummer på parkeringstillståndet eller stänga av/slå på att tillståndet förnyas 

automatiskt görs enklast via appen ePARK.  

Ladda ner appen till Android  

Ladda ner appen till IOS 

När appen är installerad loggar du in med kontot du skapade när du köpte ditt parkeringstillstånd. 

 

I menyn längst ner väljer du sedan ”Tillstånd” 

 
 
 

Under fliken ”Aktiva” kan du ändra 
registreringsnummer genom att trycka på 
pennan till höger.  
 
Vill du stänga av automatisk förnyande av 
tillståndet trycker du toogle-knappen till höger 
under rubriken ”Förnya automatiskt” 

 
 

Det går även att hantera sitt tillstånd på nätet utan app. Logga in på https://eparkera.se/my-

account/login med kontot du skapade när du köpte ditt parkeringstillstånd. 

Byta registreringsnummer: Välj ”Fordon”. Tryck på pennan och fyll in nya registreringsnumret. 

 

Stänga av att tillståndet förnyas automatiskt: Välj ”Parkeringstillstånd” och checka i/ur rutan 

”Förnya automatiskt” 

  

https://play.google.com/store/apps/details?id=se.netix.eparkera&hl=sv&gl=US
https://apps.apple.com/se/app/epark/id500644505
https://eparkera.se/my-account/login
https://eparkera.se/my-account/login


Frågor och svar 

 
Varför har vi bytt till digitala parkeringstillstånd? 
Det finns många fördelar med att våra parkeringstillstånd är digitala. Man har som medlem möjlighet 

att betala månadsvis om man vill. Vill man bara ha parkeringstillstånd under en del av året kan man 

välja att betala månadsvis och säga upp det när man vill. 

Det minskar också administrationen och gör det lättare att kontrollera parkeringen. 

Hur fungerar ett tillstånd som förnyas automatiskt? 
Ett parkeringstillstånd som förnyas automatiskt fortsätter att löpa månadsvis eller årsvis. 

Månadsavgiften eller årsavgiften dras på startdagen och sedan varje månad/år. Om priset för 

månadskort/årskort ändras kommer information om det gå ut via mail ett par veckor innan så att 

man har möjlighet att avsluta sitt löpande parkeringstillstånd om man vill. 

Vad är fördelarna med årskort respektive månadskort? 
Månadskort är bra om du inte vill ha parkeringstillstånd under hela året. Du får också kostnaden 

fördelad jämnt under året. Årskort passar om du vill betala allt på en gång och vill ha 

parkeringstillstånd under hela året. 

Hur gör jag för att avsluta mitt parkeringstillstånd? 
Vill du avsluta ditt parkeringstillstånd stänger du av att det förnyas automatiskt (se ”Hantera 

parkeringstillstånd”). När nuvarande period går ut kommer tillståndet att bli inaktivt. 

Hur gör jag för att pausa mitt parkeringstillstånd? 
Det går inte att pausa ett parkeringstillstånd. Vill du inte att parkeringstillståndet ska vara aktivt vissa 

månader kan du stänga av det nuvarande tillståndet (se frågan ovan) och samtidigt köpa ett nytt 

tillstånd med startdatum när du vill att ditt tillstånd ska vara aktivt igen. 

När dras pengar om jag väljer ett startdatum i framtiden? 
Pengarna dras på det startdatum du valt. 

Vilka betalmetoder stöds? 
Det går att betala med kort eller faktura. Fakturabetalning riskerar att ge extra kostnader och 

rekommenderas inte. 

Hur länge gäller ett årskort? 
Årskortet gäller ett år från det valda startdatumet. Väljer du startdatum 1 april 2023 gäller det till 31 

mars 2024. 

Hur gör jag om jag vill ha hjälp att köpa mitt parkeringstillstånd? 
Det går bra att köpa parkeringstillstånd som gäller ett år på expeditionen av Linda. Det 

parkeringstillståndet förnyas inte automatiskt och du måste komma ihåg att köpa ett nytt 

parkeringstillstånd när det föregående löpt ut. Tillståndet betalas med kort och kostar 500:-. 

Varför behöver parkeringstillståndet godkännas innan det blir aktivt? 
Våra parkeringstillstånd är för församlingens medlemmar. För att kontrollera att den som köpt 

parkeringstillstånd är medlem går en fråga till Linda för godkännande.  

Var får jag parkera med mitt parkeringstillstånd? 
Du får parkera på rutorna markerat med rött och gult i bilden nedan. 



 

Får jag köpa parkeringstillstånd till någon som inte är medlem? 
Nej, parkeringstillstånden är bara för medlemmar.  

När börjar parkeringen kontrolleras enligt det nya avtalet?  
Nya avtalet kommer att börja gälla 1 april 2023.  

Vem ska jag kontakta om jag har frågor?  
Skriv till kontakt@pingstskelleftea.se eller kontakta  

Linda Lind - Ekonomiadministratör (073-8009065) 

Milan Oreskovic - ordförande för fastighetsrådet (070-5505051) eller  

Gustav Eriksson från styrelsen (073-1007976) 


